муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 1 имени В.П. Екимецкой»

390000, Рязань, ул. Горького, д.51                                                                       Телефон/Факс:  (4912) 25-28-39

Сайт:  www.shkola1.gosuslugi.ru                                                                      E-mail:  sh1.ryazan@ryazan.gov.ru

Директору МБОУ «Школа №1 им.

В.П.Екимецкой»

О.А. Бобылевой

от______________________________

заявление.

Прошу Вас выдать личное дело, медицинскую карту, аттестат за 9 класс

ученика(цы)___________________________________________, ________ класс,

в связи с ___________________________________________________________

Обязуемся предоставить справку с места дальнейшей учебы.

Телефон для связи:

«_____» ___________ 20____г. _____________
                                                                                                                                                                 (подпись)